RELATÓRIO DOS SALDO/DESPESAS DA CÂMARA MUNICIPAL  

REFERENTE AO MÊS DE JUNHO DE 2024 

SALDO INICIAL R$ 235.436,98 (duzentos e trinta e cinco mil, quatrocentos e trinta e seis reais e 

noventa e oito centavos) 

ENTRADA R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais) 

SAÍDA R$ 118.315,46 (cento e dezoito mil, trezentos e quinze reais e quarenta e seis centavos)  

SALDO ATUAL R$ 293.728,28 (duzentos e noventa e três mil, setecentos e vinte e oito mil reais e vinte e 

oito centavos 

Quilombo/SC, 16 de julho de 2024.